

## شرکت صرافی توسعه تعاون مزیتی برای بخش تعاون است

رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون، شرکت صرافی توسعه تعاون را مزیتی برای بخش تعاون عنوان نمود.

به گزارش سایت خبری پرسون، سید باقر فتاحی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در جلسه تکریم مدیرعامل بازنشسته شرکت صرافی توسعه تعاون اظهار داشت: شرکت‌های تابعه بانک در خدمت بخش تعاون و برای ارتقای سهم تعاون در اقتصاد ملی مشغول به فعالیت هستند و همکاری سایر ارکان وزارتخانه و تعاونگران در تقویت و توانمندی شرکت تاثیرگذار است.

فتاحی گفت: فعالیت ارزی بخشی از خدمات تخصصی بانک به شمار می‌آید که شرکت صرافی توسعه تعاون عهده‌دار تامین نیاز ارزی تعاونگران و فعالین اقتصادی بوده است.

وی افزود: شرکت صرافی توسعه تعاون طی چندین سال فعالیت با اتکا به نیروهای متخصص، به عنوان صرافی وابسته به بانک دولتی انجام وظیفه نموده و در چارچوب قانونی، فرآیندها را به پیش برده است.

فتاحی با اشاره به عملکرد چندین ساله سعید قاسمی نراقی در سمت مدیر عامل شرکت صرافی توسعه تعاون گفت: ایشان از مدیران خوشنام صندوق تعاون کشور و بانک توسعه تعاون بوده و در شرکت صرافی نیز با رعایت اصول حقوقی، امانتداری و حرفه‌ای‌گری، فعالیت شرکت را ساماندهی نموده است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون سهمی از عملیات بانکی را در شبکه بانکی به عهده گرفته است و شرکت صرافی نیز در تلاش بوده است که همانند بانک در بازار ارز، ایفای نقش مناسب داشته باشد و در تخصیص ارز به واحدهای تولیدی و تعاونی فعالیت اتربخش داشته باشد.

رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: این بانک تحت نظارت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشغول به فعالیت است و در مجموعه‌های تحت نظارت وزارتخانه، واحدهای اقتصادی فعال در زمینه صادرات و واردات و عرصه‌های بین‌الملل وجود دارند که همکاری و تعامل صرافی با این واحدها در افزایش حجم فعالیت شرکت موثر است.

فتاحی خاطر نشان کرد: تعامل و همکاری شرکت صرافی با امور بین‌الملل بانک حائز اهمیت است و در همین مسیر، هماهنگی با واحدهای ارزی بانک در استان‌ها نیز می‌تواند در ارتقای سطح خدمات ارزی بانک موثر واقع گردد.

وی با معرفی فیاض مقدم به عنوان سرپرست جدید شرکت صرافی توسعه تعاون گفت: تجربه ایشان در ریاست اداره مناطق آزاد، اداره کل عملیات ارزی و واحد ارزی مرکز موجب آشنایی کامل با فعالیت ارزی بانک بوده است و این تجارب در مسئولیت جدید نیز بسیار کارآمد است.

در این جلسه حسن شریفی معاون مدیرعامل بانک در امور عملیات بانکی، فرشید طهمورثی مدیر امور بین‌الملل بانک، علی هاتفی و محمد زارع اعضای هیات مدیره شرکت صرافی توسعه تعاون و رامین نجمی رئیس اداره کل سرمایه‌گذاری بانک حضور داشتند.